
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-feira 06 de  Fevereiro de  2017 Ano VI Edição N° 915

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE DISTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: D. A. BONILHA - ME
OBJETO: AQUISICAO DE MEDICAMENTOS DA TABELA INDITEC DE A a Z PARA PACIENTES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.
DATA DE ASSINATURA: 24 DE JANEIRO DE 2017
DO FUNDAMENTO LEGAL: ART. 79, INCISO II DA LEI N° 8.666/93 
ATA DE REGISTRO DE PRECO: 028/2016 PROCESSO ADMINISTRATIVO 058/2016

                                                               HERMES WICTHOFF
                                                             PREFEITO MUNICIPAL 

PORTARIA Nº 071/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas por Lei.

      
      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido nesta data, o Sr. WELINGTON OLIVEIRA 
APARECIDO, portador do CPF nº 032.258.009-96 e RG nº 9.153.117-8 SSP/PR, do Cargo efetivo de AUXILIAR 
DE BIBLIOTECA.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

    Comunicações necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos três dias do 
mês de Fevereiro de 2017. 

HERMES WICTHOFF
Prefeito



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Segunda-feira 06 de  Fevereiro de  2017 Ano VI Edição N° 915

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

Saúde

HERMES WICTHOFF 
Prefeito 



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Segunda-feira 06 de  Fevereiro de  2017 Ano VI Edição N° 915

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: E. A. DE SOUZA – FOTOGRAFIA - ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PROCEDER AO REGISTRO DO 
ESTADO DE CONSERVACAO QUE SE ENCONTRAM OS BENS PUBLICOS, MEDIANTE 
FOTOGRAFIA E FILMAGENS, COM DEVIDO ARQUIVOS EM CD E/OU OEN DRIVE.
VALOR: R$ 2.066,00 (DOIS MIL E SESSENTA E SEIS REAIS)
DATA DE ASSINATURA: 06 DE FEVEREIRO DE 2017
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2017
CONTRATO: 012/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO 011/2017
PRAZO DE EXECUÇÃO: IMEDIATA


		2017-02-06T14:29:24-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicaçào




